
UCHWAŁA NR XXXVII/ 254 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

                            w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 242, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 26.118.577,91 zł z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 25.817.486,85 zł  

 dochody majątkowe w wysokości 301.091,06 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z  załącznikiem  

nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 27.384.819,91 zł z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 25.563.709,10 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 1.821.110,81 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  

w wysokości 1.595.927,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XXXVII/ 254 /2017  

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 28 grudnia 2017 roku  

 

 Ad. § 1 i § 2 - Ogółem plan dochodów i wydatków zwiększa się w kwocie +44.343,63 zł z tego: 

 

DOCHODY: 

 Rozdział 70005 – zwiększenie dochodów w kwocie +20.000 zł – wpływy z opłat za najem lokali 

komunalnych; 

 Rozdział 75615 i 75616 –  zwiększenie planu dochodów w kwocie – 24.000,00 zł – wpływy z podatku 

od nieruchomości i rolnego; 

 Rozdział 80110 – zwiększenie planu dochodów w kwocie +343,63 zł – dotacja w związku z realizacją 

projektu pn. Wsparcie edukacyjne uczniów i nauczycieli gimnazjum w Miłakowie; 

 WYDATKI: 

 Rozdział 80113  – zwiększenie wydatków  w kwocie +44.000 zł  – dotyczy dowożenia uczniów z terenu 

gminy Miłakowo do Zespołu Szkolno-Przedszkolne w Miłakowie i Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Szymanowie; 

 Rozdział 80110 – zwiększenie planu wydatków w kwocie +343,63 zł w związku z realizacją projektu 

pn. „Wsparcie edukacyjne uczniów i nauczycieli gimnazjum w Miłakowie” 

 

Pozostałe wydatki dotyczą przesunięć miedzy paragrafami, które wynikają z bieżącej realizacji budżetu i analizy 

planów tj.: 

 rozdział 01030 – zmniejszenie w  kwocie 2.900,00 zł – wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

wpływu od podatku rolnego; 

 rozdział 75023 – zmniejszenie w kwocie 1.711 zł – dotyczy wydatków bieżących na administrację; 

 rozdział 85219 – zwiększenie w kwocie 5.354 zł – dotyczy wydatków na utrzymanie ośrodka - zakup 

energii, prowizje bankowe; 

 rozdział 85508 – zmniejszenie w kwocie 743,00 zł – dotyczy wydatków na rodziny zastępcze; 

 

 


